О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Актюбинской
области

Постановление акимата Актюбинской области от 13 декабря 2016 года № 526.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 5 января 2017 года
№ 5192
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 27 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах", акимат Актюбинской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Актюбинской
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Управление природных ресурсов и
регулирования природопользования Актюбинской области" обеспечить направление
настоящего постановления на официальное опубликование в периодических печатных
изданиях и информационно-правовой системе "Әділет".
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Актюбинской области Джумагазиева М.С.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Актюбинской области Б.Сапарбаев

Приложение к постановлению
акимата Актюбинской области
от 13 декабря 2016 года № 526

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Актюбинской
области

      1.  акимата Актюбинской области от 26 июля 2004 года № 202 "О Постановление
запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых насаждениях на участках
государственного лесного фонда и мерах по их сохранению" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2904,
опубликованное 9 сентября 2004 года в газетах "Ақтөбе" и "Актюбинский вестник").
      2.  акимата Актюбинской области от 7 ноября 2012 года № 398 "О Постановление
внесении изменений в постанволение акимата области от 26 июля 2004 года № 202 "О
запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых насаждениях на участках
государственного лесного фонда и мерах по их сохранению" (зарегистрированное в

Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3470,
опубликованное 27 декабря 2012 года в газетах "Ақтөбе" и "Актюбинский вестник").
      3.  акимата Актюбинской области от 3 марта 2014 года № 57 "О Постановление
внесении изменений в постановление акимата области от 26 июля 2004 года № 202 "О
запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых насаждениях на участках
государственного лесного фонда и мерах по их сохранению" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3833,
опубликованное 8 апреля 2014 года в газетах "Ақтөбе" и "Актюбинский вестник").
      4.  акимата Актюбинской области от 22 мая 2015 года № 163 "О Постановление
запрещении пребывания физических лиц на территории государственного лесного
фонда в период высокой пожарной опасности в лесу" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4351, опубликованное
23 июня 2015 года в газетах "Ақтөбе" и "Актюбинский вестник").
      5.  акимата Актюбинской области от 12 июля 2016 года № 290 "О Постановление
запрещении пребывания физических лиц на территории государственного лесного
фонда в период высокой пожарной опасности в лесу" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5028, опубликованное
10-11 августа 2016 года в газетах "Актюбинский вестник" и "Ақтөбе").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан